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Libopista ryhdytään kevään aikana poistamaan käyttämättä olevia käyttäjätilejä. Jos tilillä 

ei ole kirjauduttu Liboppiin viimeksi kuluneen kahden vuoden aikana, se 

poistetaan. Jatkossa siivousajo poistaa kaksi vuotta käyttämättömänä olleet tunnukset 

päivittäin. Käyttäjää varoitetaan poistosta 30 päivää ennen tilin poistamista. 

Mitä, jos en ole kirjautunut Liboppiin yli kahteen vuoteen? 

Jos et ole kirjautunut Liboppiin yli kahteen vuoteen, saat lähiaikoina sähköpostin, jossa 

sinua varoitetaan käyttäjätilin poistamisesta. Jos haluat säilyttää käyttäjätilin, voit välttää 

tilin poistamisen yksinkertaisesti kirjautumalla sisään Liboppiin. Voit myös välttää 

varoitusviestin saamisen kirjautumalla Liboppiin vaikka nyt heti. Libopissa voit opiskella 

esimerkiksi Lukemisen edistämisen ABC -kurssilla, jonka tueksi järjestetään toukokuussa 

opintopiiri.  

 

Varoitusviestin otsikko on ”Liboppi-tilisi poistetaan”. Viestin lähetyksen jälkeen käyttäjällä 

on 30 päivää aikaa reagoida ja kirjautua Liboppiin, ennen kuin käyttäjätili poistetaan. 

Käyttäjätilin poistaminen hävittää kaikki tilin opintosuoritukset, asetukset ja muut tiedot 

Libopista. Jos haluat tilin poistamisen jälkeen palata Liboppiin, voit rekisteröityä Liboppiin 

uudelleen. Uudelleenrekisteröityminen ei palauta poistettuja tietoja. 

Mitä, jos en pysty kirjautumaan Liboppi-tililleni? 

Liboppiin kirjaudutaan käyttäjätunnuksella ja salasanalla. Kirjautumisessa ei käytetä 

sähköpostiosoitetta. Jos olet unohtanut käyttäjätunnuksesi tai salasanasi, voit pyytää 

salasanan vaihtoa Unohdettu salasana -sivulla (klikkaa etusivulla ensin Kirjaudu-painiketta 

ja sen jälkeen kohtaa Unohditko käyttäjätunnuksesi tai salasanasi?). Pyynnön jälkeen saat 

sähköpostiisi viestin, jossa pyydetään vahvistamaan salasanan vaihto. 

Jos Liboppi-tilille rekisteröimäsi sähköpostiosoite ei ole enää käytössä, tilin poistamista 

koskeva varoitusviesti ei tavoita sinua. Jos haluat kirjautua Liboppiin tilillä, johon 

rekisteröity sähköpostiosoite ei ole enää käytössä ja jonka käyttäjätunnuksen tai salasanan 
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olet unohtanut, voit pyytää kirjautumiseen apua sähköpostitse 

osoitteesta kristiina.hoikka(at)rovaniemi.fi Kerro viestissä vähintään nimesi sekä 

sähköpostiosoite, joka tilillesi on rekisteröity. 

Pidäthän käyttäjätilisi tiedot ajan tasalla. Esimerkiksi työpaikkaa vaihtaessasi pääset 

vaihtamaan tilisi sähköpostiosoitteen kirjautumalla ensin Liboppiin ja klikkaamalla sitten 

sivun yläkulmasta omaa nimeäsi ja sen jälkeen avautuvasta ikkunasta kohtaa 

”käyttäjätiedot”. 

Miksi käyttäjätilejä poistetaan? 

Käyttämättä jääneiden käyttäjätilien poistaminen parantaa Libopin tietoturvaa, säästää 

palvelinresursseja ja parantaa aktiivisten käyttäjien käyttäjäkokemusta sekä helpottaa 

ylläpitoa ja tilastointia. 

Lisätiedot: Kristiina Hoikka, kristiina.hoikka(at)rovaniemi.fi 

 

 


